[bookmark: _Hlk30508185]Приложение № 1

Бланк организации
Директору ФИРО РАНХиГС
Дулинову М.В.

Уважаемый Максим Викторович!
Прошу зачислить на обучение по программе повышения квалификации «Внедрение моделей интенсификации образовательного процесса и организации эффективного планирования по программам среднего профессионального образования» представителей ФУМО СПО по УГС
_____________ ____________________________________________________________:
                                                                            (указать номер и наименование УГС)

	№
	ФИО (полностью)
	Наименование организации (полностью)
	Должность
	Контакты
(телефон, электронная почта)

	1.

	2.

	3.

Председатель ФУМО СПО по УГС      __________________  ___________________
                                                                          (подпись)                                    (Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]